
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4248838 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 096 000 Kč

Lokalita:
,

Zajímavá nabídka prodeje dr. bytu s možností převodu do os.
vlastnictví. Vel. bytu 2+1, podlahová plocha 45.17 m2, 8/8 NP.
Zachovalý původní stav, nový vlastník může dát obratem do
pronájmu, bez nutnosti větších úprav bytu. Případné ponechání
inventáře dle požadavku zájemce. Byt je kompletně vybaven -
pračka, lednice, stoly, židle, sedačky atd., všechny úložné prostory
řešeny sestavou na míru. Pro porovnání vloženo foto vizualizace
jednotlivých místností. Součásti bytu je sklepní kóje. V domě nový
výtah, hl. vchodové dveře. Z předchozích rekonstrukcí je řešena
střecha,  opláštění, okna, rozvody. Jedná se o žádanou a klidnou
lokalitu  s výbornou dostupností přes MHD do všech částí Ostravy -
tram. zast. Horymírova, bus zast. Závoří. Obchodní centrum Avion
jen 500 m. Zajištění financování přes naše hypoteční specialisty je
rychlé a bez starostí.  Nízké měsíční náklady - zajímavá koupě pro
investici. Doporučujeme rezervaci již na první prohlídce. Více
informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4248838
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900874100
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 874100

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


